EDITAL Nº 02, DE 19 DE JUNHO DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE

BOLSISTAS DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

CONTRATO 11/2017, PROJETO “DESENVOLVIMENTO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA,

INOVAÇÃO E CAPACITAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS EM HERBOLOGIA”

O Diretor-Presidente da Fundação Delfim Mendes Silveira, Prof. Marco Aurélio Romeu

Fernandes, no uso de suas atribuições estatutárias, torna público a divulgação do resultado da

primeira etapa do Processo Seletivo Simplificado para a seleção de 02 (dois) graduandos e 04

(quatro) suplentes, pelo período de 12 (doze) meses, conforme critérios descritos no edital.

.

SELECIONADAS

LETÍCIA MENDES DA COSTA

CECÍLIA SILVEIRA DACHERY

 * As Entrevistas serão realizadas no dia 15/07/2019 às 09:30 na sala 110 da FAEM (sala dos Professores

Edinalvo e Luis).

Pelotas, 10 de julho de 2019.

Prof. Marco Aurélio Romeu Fernandes

Diretor-Presidente

FUNDAÇÃO DELFIM MENDES SILVEIRA